
 
PROTOKÓŁ Nr XXIX/2021 

Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 
odbytej w dniu 29 marca 2021 roku 

 
O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 
otwarcia XXIX Sesji Rady Gminy.  
W sesji Rady Gminy w dniu 29 marca 2021 roku uczestniczyło 14 radnych na ogólną 
liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady 
Gminy stwierdziła prawomocność obrad. Lista obecności radnych stanowi załącznik do 
protokołu.  
Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie XXIX Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Przyjęcie protokołu z XXVI Sesji Rady Gminy. 
4. Przyjęcie protokołu z XXVII Sesji Rady Gminy. 
5. Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy. 
6. Informacje Wójta Gminy za okres od ostatniej sesji. 
7. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy w Zaleszanach za 2020 rok. 
8. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych za 2020 rok. 
9. Ocena bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy 

Zaleszany. 
10. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 
11. Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
12. Uchwała w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy 

Zaleszany środków finansowych stanowiących fundusz sołecki w 2022 roku. 
13. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zaleszany w 2021 roku”. 
14. Uchwała zmieniająca uchwałę nr XXX/298/2005 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 

30 grudnia 2005 r. w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Agatówka zmienioną 
Uchwałą nr XXXII/319/2006 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia  
15 marca 2006 r.  

15. Uchwała w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Agatówka. 
16. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/413/2017 Rady Gminy  

w Zaleszanach z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w 
obrębie Zaleszany – część I „Topolowa”. 

17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy 
Zaleszany. 

18. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Majdanie Zbydniowskim stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 



19. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

20. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

21. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

22. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 

23. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka numer 1413/85, położonej w Agatówce obręb ewidencyjny 
Pilchów, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

24. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka numer 727/14, położonej w Kępiu Zaleszańskim 
stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

25. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka numer 405/3, położonej w Obojnej stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 

26. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka numer 1856/58, położonej w Turbi stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 

27. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka numer 662/1, położonej w Turbi stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 

28. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka numer 403/15, położonej w Wólce Turebskiej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 

29. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem 
rzeczowym nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 1776/11 położonej w 
Kepiu Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

30. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji „Tradycyjne Podkarpacie” w 
sprawie podjęcia przez Radę Gminy w Zaleszanach uchwały. 

31. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej STOP zabójczemu GMO. 
32. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Pilchowa w sprawie podjęcia 

przez Radę Gminy w Zaleszanach uchwały. 
33. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Stowarzyszenie „Jesteśmy 

u siebie” w sprawie przyjęcia uchwały o publikacji informacji dotyczących COVID-19. 
34. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu 

Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 
35. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji o opinię w sprawie przeprowadzenia 

Referendum Ludowego. 



36. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 
37. Interpelacje i oświadczenia radnych.  
38. Wolne wnioski i zapytania. 
39. Zamknięcie obrad Sesji. 
 
 
Ad. 2 
Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad 
sesji. Nikt nie zgłosił propozycji zmiany porządku obrad. Rada Gminy 14 głosami „za” 
przyjęła porządek obrad.   
 
 
Ad. 3.  
Przyjęcie protokołu z XXVI Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są 
uwagi do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Protokół został przyjęty 14 głosami „za”. 
 
 
Ad. 4.  
Przyjęcie protokołu z XXVII Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są 
uwagi do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Protokół został przyjęty 14 głosami „za”. 
 
 
Ad. 5.  
Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Gminy - Przewodnicząca Rady zapytała czy są 
uwagi do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania. 
Protokół został przyjęty 14 głosami „za”. 
 
 
Ad.6. 
Wójt poinformował, iż w okresie od ostatniej sesji podpisał 52 zarządzenia, dotyczące: 
zmian w budżecie Gminy Zaleszany, ustalenia planu finansowego dla rachunku 
wydzielonego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, ustalenia cen 
wywoławczych nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, powołania komisji 
odbioru końcowego wykonania przebudowy wewnętrznych dróg gminnych, naboru 
wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Zaleszany na realizację zadań 
w 2021 roku, powołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Zaleszanach, 
zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Zaleszanach, 
wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto, ustalenia dnia wolnego od pracy w 
Urzędzie Gminy w Zaleszanach, powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
czynności przetargowych związanych ze sprzedażą mienia komunalnego, zmiany 
Międzyzakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przy Urzędzie Gminy w 
Zaleszanach, ustalenia terminów rekrutacji do klas pierwszych w szkołach 
podstawowych oraz przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
na rok szkolny 2021/2022 dla których Gmina Zaleszany jest organem prowadzącym, 



powołania Gminnego Biura Spisowego w celu przygotowania i przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku, ustalenia planu 
dofinasowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli w szkłach prowadzonych 
przez Gminę Zaleszany, odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 
nauczycieli i pracowników obsługi, wniesienia do istniejącej spółki :Gminny Zakład 
Komunalnej w Zaleszanach sp. z o.o.” wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Kół 
Gospodyń Wiejskich (Zbydniów, Agatówka, Motycze Szlacheckie, Skowierzyn, Turbia), 
powołania składu Komisji konkursowej oceniającej oferty na realizację zadania pn. 
„Prowadzenie Klubów Seniora”, powołania składu Komisji konkursowej oceniającej 
oferty na realizację zadań publicznych, realizacji zadań publicznych w 2021 roku przy 
współudziale wsparcia finansowego z budżetu Gminy Zaleszany, powołania komisji 
odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Adaptacja pomieszczeń budynku 
Urzędu Gminy w Zaleszanach”. 
W tym okresie odbyło się szereg spotkań m.in. były to: 
spotkanie z notariuszami w celu podpisania aktów notarialnych, spotkanie z 
prezydentem Stalowej Woli, odnośnie funkcjonowania miejskiej komunikacji, spotkanie 
z dyrektorami szkół podstawowych, celem omówienia bieżącej sytuacji a także 
przygotowania się do arkuszy na kolejny rok. 
Wójt poinformował, iż odebrał nagrodę dla najlepszego Wójta Najlepszej Gminy, w 
Urzędzie Wojewódzkim. Zaznaczył ,że jest to wielkie wyróżnienie dla gminy oraz 
docenienie ciężkiej pracy wszystkich: pracowników, radnych, sołtysów a także 
mieszkańców. 
Wójt uczestniczył także: w komisjach skarg, wniosków i petycji, w posiedzeniu Zarządu 
Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów terytorialnych, w walnym zebraniu 
członków stowarzyszenia LGD, w spotkaniu przy oczyszczalni ścieków w Kępiu 
Zaleszańskim z przedstawicielami RZGW w Rzeszowie-Wody Polskie, celem 
omówienia bieżącej sytuacji. 
Wójt poinformował, iż po zmianie przepisów była możliwością przedłużenia stanowisk 
dyrektorów bez konkursu. W związku z tym, Wójt skorzystał z tej możliwości i zostały 
przedłużone stanowiska dyrektorów w Zbydniowie, Zaleszanach oraz Skowierzynie.  
 
Ad.7 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy w Zaleszanach za 2020 rok.  
Brak uwag i zastrzeżeń do sprawozdań. 
Sprawozdania stanowią załącznik do protokołu. 
 
Ad.8  
Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 
za 2020 rok. 
Brak uwag i zastrzeżeń. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
 
 



 
 
 

Ad. 9 
Ocena bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy 
Zaleszany. Przewodnicząca rady zaznaczyła, że temat wnikliwie był analizowany na 
komisji rozwoju społeczno-gospodarczego. 
Nikt z radnych nie wniósł uwag i zastrzeżeń. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 
 
Ad.10 
Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok z 
autopoprawką. Skarbnik Gminy Monika Chałubiec wyjaśniła oraz omówiła projekt 
uchwały. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/348/2021 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 
 
Ad.11 
Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/349/2021 
w sprawie zmian wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
 
Ad.12 
Uchwała w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy 
Zaleszany środków finansowych stanowiących fundusz sołecki w 2022 roku. 
Wójt omówił oraz wyjaśnił sprawy związane z rezygnacją z funduszu sołeckiego. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/350/2021 
w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Zaleszany 
środków finansowych stanowiących fundusz sołecki w 2022 roku. 
 
 
Ad.13 
Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zaleszany w 2021 roku”. 
Wójt udzielił dodatkowych informacji dotyczących projektu uchwały. 



Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/351/2021 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zaleszany w 2021 roku. 
 
 
Ad.14 
Uchwała zmieniająca uchwałę nr XXX/298/2005 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 
grudnia 2005 r. w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Agatówka zmienioną Uchwałą 
nr XXXII/319/2006 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 15 marca 2006 r.  
Wójt omówił oraz wyjaśnił projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/352/2021 
zmieniająca uchwałę nr XXX/298/2005 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 
grudnia 2005 r. w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Agatówka zmienioną 
Uchwałą nr XXXII/319/2006 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 15 marca 2006 r.  
 
 
Ad.15 
Uchwała w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Agatówka. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIXI/353/2021 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Agatówka. 
 
 
Ad.16 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/413/2017 Rady Gminy  
w Zaleszanach z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w 
obrębie Zaleszany – część I „Topolowa”. 
Wójt Gminy wyjaśnił oraz omówił projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/354/2021 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/413/2017 Rady Gminy  
w Zaleszanach z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w 
obrębie Zaleszany – część I „Topolowa”. 
 



Ad.17 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy 
Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Stanisław Guźla zapytał o której działce jest mowa. 
Odpowiedzi na pytanie udzielił Wójt Gminy. 
Nie było więcej uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/355/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Zaleszany. 
 
Ad.18 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Majdanie Zbydniowskim stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/356/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Majdanie Zbydniowskim stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.19 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/357/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
Ad.20 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/358/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Skowierzynie stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
  



Ad.21 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/359/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
Ad.22 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/360/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Zaleszanach stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
Ad.23 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 1413/85, położonej w Agatówce obręb ewidencyjny Pilchów, 
stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/361/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 1413/85, położonej w Agatówce obręb ewidencyjny Pilchów, 
stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad.24 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 727/14, położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/362/2021 



w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 727/14, położonej w Kępiu Zaleszańskim stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.25 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 405/3, położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/363/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 405/3, położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
 
Ad.26 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 1856/58, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/364/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 1856/58, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
 
Ad.27 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 662/1, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/365/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 662/1, położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
 
Ad.28 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 403/15, położonej w  Wólce Turebskiej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 



Uchwałę Nr XXIX/366/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 403/15, położonej w Wólce Turebskiej, stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
 

Ad.29 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 1776/11 położonej w Kepiu 
Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/367/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 1776/11 położonej w Kepiu 
Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad.30 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji „Tradycyjne Podkarpacie” w sprawie 
podjęcia przez Radę Gminy w Zaleszanach uchwały. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/368/2021 
w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji „Tradycyjne Podkarpacie” w sprawie 
podjęcia przez Radę Gminy w Zaleszanach uchwały. 
 
 
Ad.31 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej STOP zabójczemu GMO. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/369/2021 
w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej STOP zabójczemu GMO. 
 
 
Ad.32 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Pilchowa w sprawie podjęcia 
przez Radę Gminy w Zaleszanach uchwały. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/370/2021 



w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Pilchowa w sprawie podjęcia przez 
Radę Gminy w Zaleszanach uchwały. 
   
Ad.33 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Stowarzyszenie „Jesteśmy u 
siebie” w sprawie przyjęcia uchwały o publikacji informacji dotyczących COVID-19. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/371/2021 
w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez Stowarzyszenie „Jesteśmy u 
siebie” w sprawie przyjęcia uchwały o publikacji informacji dotyczących COVID-
19. 
   
 
Ad.34 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/372/2021 
w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 
 
 
Ad.35 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji o opinię w sprawie przeprowadzenia 
Referendum Ludowego. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/373/2021 
w sprawie rozpatrzenia petycji o opinię w sprawie przeprowadzenia Referendum 
Ludowego. 
 
 
Ad.36 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 
Wójt Gminy udzielił dodatkowych informacji dotyczących projektu uchwały. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 14 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXIX/374/2021 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Zaleszany. 
 



Ad.37 
Interpelacje i oświadczenia radnych. – nie było. 
 
Ad.38. 
Wolne wnioski i zapytania. 
Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Guźla poruszył temat zagrożenia powodziowego. 
Radny Wademar Gimpel zapytał o kwestie wstrzymanych pozwoleń na budowę w msc. 
Obojna oraz o złoża siarki. Przewodnicząca Rady Gminy poruszyła temat drogi S74 
oraz kwestię szczepień przeciw COVID-19 osób starszych. 
W toku dyskusji Wójt Gminy udzielał odpowiedzi na wszelkie pytania. 
 
 
Ad. 39 
Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie XXIX Sesji Rady Gminy 
zakończyła obrady XXIX Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marzena Kuna 


